

**Obec Velká Dobrá**  
**Karlovarská 15**  
**273 61 Velká Dobrá**

<b>OBECNÍ ÚŘAD VELKÁ DOBRÁ</b>	
Došlo dne: 51	č. j.:
22.5.2019 OVD-362/2019	

Ve Velké Dobré dne 15.5. 2019

**ŽADATELÉ**

---

Vážení,

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, se na Vás, jako povinný subjekt obracíme s žádostí o poskytnutí dále uvedených informací.

V souvislosti s plánovanou výstavbou Obchodního centra na pozemcích par. č. 111/2, 111/3 a 111/4, v katastrálním území Velká Dobrá, obec Velká Dobrá, Váš žádáme o informace týkající se avizované stavby.

1. Jaká je předpokládaná časová realizace stavby (započetí a ukončení výstavby) ?
2. Jaké jsou přislíbené kompenzace ze strany investora stavby ve vztahu k obci Velká Dobrá (jejich výše, forma, zda-li budou jednorázové či dlouhodobé), jakým způsobem budou případně smluvně garantovány, bude-li případná smlouva veřejně projednávána a budou-li kompenzace ve finanční formě, jaký je investiční záměr těchto finančních prostředků ?
3. Je dle stanoviska obce Velká Dobrá plánovaná výstavba v souladu s územním plánem obce ?
4. Bude-li plánovaná stavba v rozporu s územním plánem obce, jaký bude postoj obce ohledně změny územního plánu a jakým způsobem bude tato změna financována ?
5. Je dle stanoviska obce nezbytné posouzení vlivu plánované stavby na životní prostředí dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů ?
6. Bude-li s ohledem na sdělený postoj obyvatel obce vyhlášeno ve věci výstavby předmětného obchodního centra místní referendum v souladu se zákonem č. 22/2004 Sb., o místním referendu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů ?
7. Je plánovaná výstavba v souladu s dopravní a technickou infrastrukturou ve vlastnictví obce, případně zřízené na pozemcích ve vlastnictví obce (jednotlivé přípojky plynu, elektřiny, připojení na

vodovodní řad, kanalizační přípojka, úprava komunikací) a pokud plánovaná stavba není v souladu se stávající infrastrukturou, jak bude tento nesoulad řešen a financován ?

Současně Vám opětovně sdělujeme, že v případných správních řízeních týkajících se umístění předmětné stavby se považujeme za jejich účastníky v souladu s ustanovením § 85 odst. 2 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Požadované informace žádáme sdělit na adresy žadatelů uvedené výše v zákonem stanovené lhůtě.

S pozdravem

ř  
|  
|  
|

